Navrh zavéreéného uctu OBCE CiZKOV k 31.12.2020

Rekapitulace prijmu:

Danové pfijmy
Nedarové prijmy
Kapitalové prijmy

Prijaté transfery celkem

tansfery: neinvesti¢ni transfery ze st. rozpoctu
dotace na volby do Zastupitelstva kraje
dotace UP
jedn.pfispévek ze SR (koronavirus)
prispévek na obnovu a vychovu les.porost
financni prispévek na klr.kalamitu
dotace na MK Chynin z PK
dotace na zachovani prodejen
dotace na radar ZU
dotace na dopr.automobil z PK
dotace na vodni zdroje Ciz. A Cecov.
dotace na privadéc Presin
prevody z roz.pfijmu a prevody z pokladm

Prijmy celkem

Rekapitulace vydaji:

Bézné vydaje
Kapitalové vydaje
Vydaje celkem

Stav penéznich prostredki na uétech k 31.12.2020

Financovani celkem k 31.12.2020
Hospodarsky vysledek Obce Cizkov k 31.12.2020

147 300,00 K¢
155 000,00 K¢
153 870,00 K¢
833 750,00 K¢
173 542,00 K¢
195 076,00 K¢
370 000,00 K¢
100 000,00 K¢

34 848,00 K¢
300 000,00 K¢
351 000,00 K¢

1729 401,00 K¢

521 000,00 K¢

HospodarFsky vysledek Mateiské gkoly Cizkov k 31.12.2020

13 364 473,99 K¢
4 030 531,29 K¢
16 540,00 K¢
5064 787,00 K¢

22 476 332,28 K¢
12 778 439,99 K¢

4111 755,68 K¢
16 890 195,67 K¢
36 857 470,37 K¢

-5586 136,61 K¢
5669 743,77 K¢

-21 705,97 K¢

Krajsky urad PK provedl| pfezkoumani hospodareni za rok 2020 dne 10.2.2021. Pfi prez-

koumani nebyly zjistény chyby a nedostatky.

Zprava o vysledku prezkoumani hospodareni a financni vyporadani dotaci je prilohou.
Pfilohou zdvéreéného Uctu jsou vykazy obce o plnéni rozpoctu, rozvaha, vykaz zisku a
ztraty, pfiloha a prispévkové organizace MS Cizkov vykaz zisku a ztraty, rozvaha, pfiloha.

Viykazy jsou k nahlédnuti na Obecnim Gfadu v Cizkové.

Sestavila: Jana Linhartova

Ing. Ladislav Jara
starosta obce

Vyvéseno na uredni desce od 8.4.2021 do doby jednani zastupitelstva obce
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